



OBEC MORAVANY

Váš dopis/ze dne
9. 8. 2021

Naše značka
MOR-1969/2021

Vyřizuje/linka
Michaela Pánková/547244330

V Moravanech dne
23. 8. 2021

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – podání informace

Obecní úřad Moravany obdržel dne 9. 8. 2021 žádost pana
o poskytnutí těchto informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů:

- 1/ *nájemní (pachtovní) smlouvu na pozemek parc.č. 1013/1, 662/730, 739/28, 1200/5 a 730/162*
- 2/ *el. kopie nájemních smluv uzavřené s Lukášem Dvořákem, IČO: 04557280*
- 3/ *el. kopie nájemních smluv uzavřené s Josefem Malým, IČO: 12452238*
- 4/ *el. kopie nájemních smluv uzavřené se společností Bobrava a.s., IČO: 60747668*

Ve věci Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sdělujeme:

- 1) Kopii „Smlouvy pachtovní č. 1/2020“ uzavřené mezi obcí Moravany a panem Lukášem Dvořákem k pozemkům p.č. 1013/1 a 662/730 Vám **zasíláme v příloze**. Na pozemky p.č. 739/28, 1200/5 a 730/162 není k dnešnímu dni uzavřena žádná pachtovní smlouva.
- 2) Kopii „Smlouvy pachtovní č. 1/2020“ uzavřené mezi obcí Moravany a panem Lukášem Dvořákem – viz bod 1).
- 3) Obec Moravany nemá k dnešnímu dni uzavřenou žádnou nájemní smlouvu s panem Josefem Malým.
- 4) Obec Moravany nemá k dnešnímu dni uzavřenou žádnou nájemní smlouvu se společností Bobrava a.s.

S pozdravem


Bc. Helena Kadlečíková, starostka

